
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do najmu na okres 3 lat w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego (licytacji) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do najmu na okres 3 lat, część nieruchomości stanowiącej własność Miasta Zambrów 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów działką nr 2829/6 o powierzchni 434 m2 , w tym budynek 
o powierzchni użytkowej 125,70 m2  położonej w Zambrowie przy ul. Piłsudskiego, zgodnie z załącznikiem 
graficznym. Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą nr LM1Z/00002495/1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACF004E-D857-4031-B387-73E80B25EE2F. Podpisany Strona 1



LEGENDA

A
B

D
C

załącznik do zarządzenia 
nr 0050.49.2024

OBSZAR ZAKRESKOWANY W OBRĘBIE LITER
A,B,C,D

 
OBSZAR PRZEZNACZONY DO NAJMU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACF004E-D857-4031-B387-73E80B25EE2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-04T12:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




